Заведующему

	МКДОУ детского сада «Теремок» пгт Мурыгино

	(наименование ОО)

	Гильмутдиновой Надежде Сергеевне

	(Ф.И.О. заведующего)

	от __________________________________________________

	(Ф.И.О родителя ( законного представителя)
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​____________________________________________________

	паспорт_______________выданный______________________

________________________________________________________

_____________________________________________________
проживающего(ей)по адресу:

	контактный телефон

	e-mail:

Заявление

Прошу зачислить моего сына ( дочь)___________________________________________________________________

                                                (Ф.И.О. ребенка)

"____ "  __________  20 __ года рождения, место рождения _____________________________________________
серия и номер свидетельства о рождении__________________________, выданное__________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

(дата выдачи, орган, выдавший свидетельство о рождении)
проживающего по адресу:________________________________________________________________________
(адрес места жительства (место пребывания, место фактического проживания) ребёнка)
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​______________________________________________________________________________________________
на обучение по образовательной программе дошкольного образования, в группу общеразвивающей направленности с режимом полного дня (12 часового пребывания). Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – ______________________. Желаемая дата приёма на обучение________________
__   ______   2022 г.                ____________               _____________________

                                                     Подпись                                расшифровка

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,
образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными
нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников,  ознакомлен(а) через официальный сайт ОО:

__   ______   2022 г.                ____________               _____________________

                                                     Подпись                                расшифровка

Даю согласие МКДОУ детскому саду «Теремок» пгт Мурыгино зарегистрированному по адресу: пгт Мурыгино, улица Набережная,д.2а, ОГРН 1024301273622, ИНН 4338005430 на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, _______________________________, ___.___  _____ года рождения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

__   ______   2022г.                ____________               _____________________

                                                     Подпись                                расшифровка